



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE
42-300 Myszków, ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

SP ZOZ/DZ/12/2023

Myszków, 25 stycznia 2023r.

**WYJAŚNIENIE i MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA oraz INFORMACJA O ZMIANIE
TERMINU SKŁADANIA OFERT**

dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm., dalej: „ustawa Pzp”), prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.:

**Zakup wraz z dostawą wyposażenia na potrzeby projektu pn.:
„Poprawa ergonomii pracy personelu SP ZOZ w Myszkowie” – 8 Części**

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych
w dniu **18-01-2023r.**, pod nr **2023/BZP 00039744/01**

Wszyscy uczestnicy postępowania,

- I.** Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 4 oraz z art. 284 ust. 1 ustawy Pzp, udziela następujących wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Pytanie do Części 8. Proszę o dopuszczenie przenośników o dopuszczalnym obciążeniu maksymalnym 130 kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz specyfikacji techniczno-cenowej, w tabeli 8.1 w pkt 1 - Przenośniki taśmowo-rolkowe małe, w wierszu 7 - Dopuszczalne obciążenie, w brzmieniu: „Min. 160kg” oraz w pkt 2 - Przenośniki taśmowo-rolkowe duże, w wierszu 7 - Dopuszczalne obciążenie, w brzmieniu: „Min. 160kg”.

- II.** Zamawiający, działając na podstawie dyspozycji art. 286 ust. 1 ustawy Pzp:

- 1.** Doprecyzowuje oraz dokonuje sprostowania udzielonych wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w dniu 24-01-2023r.:

Pytanie 14:

Pytania do SWZ: Pragniemy zwrócić Zamawiającemu uwagę, że zgodnie z art. 29 ust. 5 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r., wyroby medyczne klasy I nie wymagają przeprowadzania oceny zgodności przez jednostkę notyfikowaną i związku z tym przeprowadza ją sam producent. W wyniku tego producent wystawia deklarację zgodności zgodną z dyrektywą o wyrobach medycznych, która w tym przypadku jest dokumentem potwierdzającym, że wyrób medyczny klasy I jest zgodny z wymaganiami zasadniczymi i może być sprzedawany i użytkowany w naszym kraju. W związku z powyższym, zwracamy się do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty Certyfikatu CE wydanego przez jednostkę notyfikowaną w przypadku części nr 6?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia, zawarte w Rozdz. IV ust. 3 pkt 1 SWZ, zgodnie z którymi wymaga aby zaoferowany przedmiot zamówienia spełniał wymogi dopuszczenia do obrotu i używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wynikające z aktualnie obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa, a w związku z tym, jeżeli dotyczy - posiadał atesty **oraz**/lub certyfikaty **oraz**/lub deklaracje zgodności z odpowiednimi normami. Wykonawca w treści oferty oświadcza iż posiada stosowne dokumenty, tj. deklarację zgodności UE dla wyrobów medycznych oraz / lub certyfikat zgodności (CE) wydany przez niezależną jednostkę notyfikującą. Zaoferowany przez Wykonawcę w Formularzu specyfikacji techniczno-cenowej w Tabeli nr 6.1 - Parametry techniczno-użytkowe, w wierszu 14 Atesty / Certyfikaty - dokument, Wykonawca zobowiązany będzie złożyć ~~jako przedmiotowy środek dowodowy~~, przed podpisaniem umowy, zgodnie z zapisami Rozdz. XX ust. 3 pkt 1/ SWZ.

Pytanie 17:

(dot. Części 6): Czy Zamawiający dopuści wózek z materacem w kolorze czarnym?

Odpowiedź Zamawiającego:

~~Zamawiający nie dopuszcza wózka z materacem w kolorze czarnym.~~ Zamawiający wymaga materace leża i oparcia pleców o grubości min. 6 cm, tapicerowane materiałem zmywalnym i umożliwiającym dezynfekcję; kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym przed dostawą – **Zamawiający nie dopuszcza materaca w kolorze czarnym.**

Pytanie 24:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o specyfikacji technicznej: - PROSTOWNIK POKŁADOWY 48V/33A/1,5 KW

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie prostownika pokładowego **48V/33A/1,5 KW min. 48V** wraz z kablem do ładowania pojazdu lub kabel z ładowarką zewnętrzną umożliwiającą ładowanie pojazdu z gniazda trójfazowego 400V 32A lub 33A lub 16A.

Pytanie 27:

Pytanie do części 5: Czy zamawiający dopuszcza prostownik pokładowy 48V/33A/1,5 kW?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie prostownika pokładowego **48V/33A/1,5 KW min. 48V** wraz z kablem do ładowania pojazdu lub kabel z ładowarką zewnętrzną umożliwiającą ładowanie pojazdu z gniazda trójfazowego 400V 32A lub 33A lub 16A.

Pytanie 28:

Pytanie do części 5:

Czy zamawiający dopuszcza skrzynie z profili aluminiowych z otwieraną tylną burtą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza skrzynie z profili aluminiowych z ~~otwieraną~~ **opuszczaną** tylną burtą.

2. Wprowadza następujące zmiany do Specyfikacji Warunków zamówienia:

- 1/ w Rozdz. IV ust. 3 pkt 1 lit. b (Opis przedmiotu zamówienia) – dodano określenie **oraz**/lub;
- 2/ w Rozdz. V ust. 1 pkt 3 lit. b tiret 2 (Przedmiotowe środki dowodowe) – dodano określenie **oraz**/lub;
- 3/ w Rozdz. XX ust. 3 pkt 3 (Informacje o formalnościach, jakie powinny być dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy) – dodano określenie **oraz**/lub.

3. Wprowadza następujące zmiany do Formularza ofertowego (Załącznik nr 1 do SWZ):

- 1/ w pkt 4, było: „Oświadczamy, iż uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni, w terminach określonych w Rozdz. XVI SWZ i Ogłoszeniu o zamówieniu”.
jest: „Oświadczamy, iż uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni, w terminach określonych w Rozdz. XVI SWZ. ~~i Ogłoszeniu o zamówieniu~~”
- 2/ w pkt 8 ppkt 3 tiret 2, było: „- zaoferowany przedmiot zamówienia spełnia wymogi dopuszczenia do obrotu i używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wynikające z aktualnie obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa, a w związku z tym, posiada stosowne atesty lub certyfikaty lub deklaracje zgodności z odpowiednimi normami”.
jest: „- zaoferowany przedmiot zamówienia spełnia wymogi dopuszczenia do obrotu i używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wynikające z aktualnie obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa, a w związku z tym, posiada stosowne atesty **oraz**/lub certyfikaty **oraz**/lub deklaracje zgodności z odpowiednimi normami”

3/ w pkt 10 ppkt 1, było: „Dotyczy Części 1 – Krzesło kardiologiczne, Części 6 - Wózek leżący do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną, Części 7 - Wózek transportowy siedzący i Części 8 - Sprzęt medyczny (Przenośniki taśmowo-rolkowe małe; Przenośniki taśmowo-rolkowo duże): poświadczonej za zgodność z oryginałem, przez osobę uprawnioną do reprezentowania Wykonawcy, kopii deklaracji zgodności UE dla wyrobów medycznych oraz certyfikatu zgodności (CE) wydanego przez niezależną jednostkę notyfikującą;”

jest: „Dotyczy Części 1 – Krzesło kardiologiczne, Części 6 - Wózek leżący do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną, Części 7 - Wózek transportowy siedzący i Części 8 - Sprzęt medyczny (Przenośniki taśmowo-rolkowe małe; Przenośniki taśmowo-rolkowo duże): poświadczonej za zgodność z oryginałem, przez osobę uprawnioną do reprezentowania Wykonawcy, kopii deklaracji zgodności UE dla wyrobów medycznych oraz/lub certyfikatu zgodności (CE) wydanego przez niezależną jednostkę notyfikującą;”

4/ w pkt 10 ppkt 3, było: „Dotyczy Części 3 - Kosiarka samojezdna (traktorek ogrodowy), Części 4 - Sprzęt do sprzątania (Maszyna do polerowania podłóg; Szorowarka; Wózki serwisowe do sprzątania) i Części 5 Pojazd elektryczny bagażowy bez homologacji: Zamawiający ma prawo zażądać dostarczenia dokumentów potwierdzających, że zaoferowany przedmiot zamówienia posiada stosowne atesty lub certyfikaty lub deklaracje zgodności z odpowiednimi normami;”

jest: „Dotyczy Części 3 - Kosiarka samojezdna (traktorek ogrodowy), Części 4 - Sprzęt do sprzątania (Maszyna do polerowania podłóg; Szorowarka; Wózki serwisowe do sprzątania) i Części 5 Pojazd elektryczny bagażowy bez homologacji: Zamawiający ma prawo zażądać dostarczenia dokumentów potwierdzających, że zaoferowany przedmiot zamówienia posiada stosowne atesty oraz/lub certyfikaty oraz/lub deklaracje zgodności z odpowiednimi normami;”

4. Wprowadza następujące zmiany do Formularza specyfikacji techniczno-cenowej (Załącznik nr 2 do SWZ):

1/ w Tabeli nr 1.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Krzesła kardiologicznego, w pkt 1 w wierszu 13 - Atesty / Certyfikaty:

było:

deklaracja zgodności UE dla wyrobów medycznych oraz/lub certyfikat zgodności (CE) wydany przez niezależną jednostkę notyfikującą; Zamawiający będzie wymagał złożenia przedmiotowego środka dowodowego, przed podpisaniem umowy, zgodnie z zapisami Rozdz. XX ust. 3 pkt 1/ SWZ

jest:

deklaracja zgodności UE dla wyrobów medycznych oraz/lub certyfikat zgodności (CE) wydany przez niezależną jednostkę notyfikującą; Zamawiający będzie wymagał złożenia dokumentu przedmiotowego—środka dowodowego, przed podpisaniem umowy, zgodnie z zapisami Rozdz. XX ust. 3 pkt 1/ SWZ

2/ w Tabeli nr 2.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Fotela biurowego ergonomicznego, w pkt 1 w wierszu 12 - Atesty / Certyfikaty:

było:

Wykonawca oświadcza, iż zaoferowane fotele posiadają atest badań wytrzymałościowych w zakresie bezpieczeństwa użytkowania produktu, zgodnie z normami: PN-EN 1335-1:2004, PN-EN 1335-2:2019-03, PN-EN 1022:2019-3, PN-EN: 16139:2013-07 lub normami równoważnymi. Zamawiający będzie wymagał złożenia przedmiotowego środka dowodowego, przed podpisaniem umowy, zgodnie z zapisami Rozdz. XX ust. 3 pkt 2/ SWZ

Wykonawca oświadcza, iż zaoferowane fotele posiadają pozytywną opinię w sprawie właściwości ergonomiczno-fizjologicznych zgodnie z normą PN-EN 1335-1 lub równoważną oraz z rozporządzeniem Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej z dnia 1 grudnia 1998 r. Zamawiający będzie wymagał złożenia przedmiotowego środka dowodowego, przed podpisaniem umowy, zgodnie z zapisami Rozdz. XX ust. 3 pkt 2/ SWZ

jest:

Wykonawca oświadcza, iż zaoferowane fotele posiadają atest badań wytrzymałościowych w zakresie bezpieczeństwa użytkowania produktu, zgodnie z normami: PN-EN 1335-
--

1:2004, PN-EN 1335-2:2019-03, PN-EN 1022:2019-3, PN-EN: 16139:2013-07 lub normami równoważnymi.

Zamawiający będzie wymagał złożenia dokumentu przedmiotowego—środka dowodowego, przed podpisaniem umowy, zgodnie z zapisami Rozdz. XX ust. 3 pkt 2/ lit. a SWZ

Wykonawca oświadcza, iż zaofertowane fotele posiadają pozytywną opinię w sprawie właściwości ergonomiczno-fizjologicznych zgodnie z normą PN-EN 1335-1 lub równoważną oraz z rozporządzeniem Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej z dnia 1 grudnia 1998 r.

Zamawiający będzie wymagał złożenia dokumentu przedmiotowego—środka dowodowego, przed podpisaniem umowy, zgodnie z zapisami Rozdz. XX ust. 3 pkt 2/ lit. b SWZ

3/ w Tabeli nr 3.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Kosiarki samojezdnej (traktorka ogrodowego), w pkt 1 w wierszu 12 - Atesty / Certyfikaty:

było:

zaofertowany przedmiot zamówienia spełnia wymogi dopuszczenia do obrotu i używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wynikające z aktualnie obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa, a w związku z tym, posiada stosowne atesty lub certyfikaty lub deklaracje zgodności z odpowiednimi normami.

Zgodnie z zapisami Rozdz. XX ust. 3 pkt 2/ SWZ - Zamawiający ma prawo zażądać dostarczenia dokumentów potwierdzających, że zaofertowany przedmiot zamówienia posiada stosowne atesty lub certyfikaty lub deklaracje zgodności z odpowiednimi normami wskazane przez Wykonawcę.

jest:

zaofertowany przedmiot zamówienia spełnia wymogi dopuszczenia do obrotu i używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wynikające z aktualnie obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa, a w związku z tym, posiada stosowne atesty oraz/lub certyfikaty oraz/lub deklaracje zgodności z odpowiednimi normami.

Zgodnie z zapisami Rozdz. XX ust. 3 pkt 2 3/ SWZ - Zamawiający ma prawo zażądać dostarczenia dokumentów potwierdzających, że zaofertowany przedmiot zamówienia posiada stosowne atesty oraz/lub certyfikaty oraz/lub deklaracje zgodności z odpowiednimi normami wskazane przez Wykonawcę.

4/ w Tabeli nr 4.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Sprzętu do sprzątnia:

a/ w pkt 1 - Maszyna do polerowania podłóg, w wierszu 12 - Atesty / Certyfikaty:

było:

zaofertowany przedmiot zamówienia spełnia wymogi dopuszczenia do obrotu i używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wynikające z aktualnie obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa, a w związku z tym, posiada stosowne atesty lub certyfikaty lub deklaracje zgodności z odpowiednimi normami.

Zgodnie z zapisami Rozdz. XX ust. 3 pkt 2/ SWZ - Zamawiający ma prawo zażądać dostarczenia dokumentów potwierdzających, że zaofertowany przedmiot zamówienia posiada stosowne atesty lub certyfikaty lub deklaracje zgodności z odpowiednimi normami wskazane przez Wykonawcę.

jest:

zaofertowany przedmiot zamówienia spełnia wymogi dopuszczenia do obrotu i używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wynikające z aktualnie obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa, a w związku z tym, posiada stosowne atesty oraz/lub certyfikaty oraz/lub deklaracje zgodności z odpowiednimi normami.

Zgodnie z zapisami Rozdz. XX ust. 3 pkt 2 3/ SWZ - Zamawiający ma prawo zażądać dostarczenia dokumentów potwierdzających, że zaofertowany przedmiot zamówienia posiada stosowne atesty oraz/lub certyfikaty oraz/lub deklaracje zgodności z odpowiednimi normami wskazane przez Wykonawcę.

b/ w pkt 2 – Szorowarka, w wierszu 12 - Atesty / Certyfikaty:

było:

zaofertowany przedmiot zamówienia spełnia wymogi dopuszczenia do obrotu i używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wynikające z aktualnie obowiązujących

w tym zakresie przepisów prawa, a w związku z tym, posiada stosowne atesty lub certyfikaty lub deklaracje zgodności z odpowiednimi normami.

Zgodnie z zapisami Rozdz. XX ust. 3 pkt 2/ SWZ - Zamawiający ma prawo zażądać dostarczenia dokumentów potwierdzających, że zaoferowany przedmiot zamówienia posiada stosowne atesty lub certyfikaty lub deklaracje zgodności z odpowiednimi normami wskazane przez Wykonawcę.

jest:

zaoferowany przedmiot zamówienia spełnia wymogi dopuszczenia do obrotu i używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wynikające z aktualnie obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa, a w związku z tym, posiada stosowne atesty **oraz/lub** certyfikaty **oraz/lub** deklaracje zgodności z odpowiednimi normami.

Zgodnie z zapisami Rozdz. XX ust. 3 pkt 2 3/ SWZ - Zamawiający ma prawo zażądać dostarczenia dokumentów potwierdzających, że zaoferowany przedmiot zamówienia posiada stosowne atesty oraz/lub certyfikaty oraz/lub deklaracje zgodności z odpowiednimi normami wskazane przez Wykonawcę.

**c/ w pkt 3 - Wózek serwisowy, do sprzątanía w wierszu 6 - Atesty / Certyfikaty:
było:**

zaoferowany przedmiot zamówienia spełnia wymogi dopuszczenia do obrotu i używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wynikające z aktualnie obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa, a w związku z tym, posiada stosowne atesty lub certyfikaty lub deklaracje zgodności z odpowiednimi normami.

Zgodnie z zapisami Rozdz. XX ust. 3 pkt 2/ SWZ - Zamawiający ma prawo zażądać dostarczenia dokumentów potwierdzających, że zaoferowany przedmiot zamówienia posiada stosowne atesty lub certyfikaty lub deklaracje zgodności z odpowiednimi normami wskazane przez Wykonawcę.

jest:

zaoferowany przedmiot zamówienia spełnia wymogi dopuszczenia do obrotu i używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wynikające z aktualnie obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa, a w związku z tym, posiada stosowne atesty **oraz/lub** certyfikaty **oraz/lub** deklaracje zgodności z odpowiednimi normami.

Zgodnie z zapisami Rozdz. XX ust. 3 pkt 2 3/ SWZ - Zamawiający ma prawo zażądać dostarczenia dokumentów potwierdzających, że zaoferowany przedmiot zamówienia posiada stosowne atesty oraz/lub certyfikaty oraz/lub deklaracje zgodności z odpowiednimi normami wskazane przez Wykonawcę.

5/ w Tabeli nr 5.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Pojazdu elektrycznego bez homologacji, w pkt 1 w wierszu 17 - Atesty / Certyfikaty:

było:

zaoferowany przedmiot zamówienia spełnia wymogi dopuszczenia do obrotu i używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wynikające z aktualnie obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa, a w związku z tym, posiada stosowne atesty lub certyfikaty lub deklaracje zgodności z odpowiednimi normami.

Zgodnie z zapisami Rozdz. XX ust. 3 pkt 2/ SWZ - Zamawiający ma prawo zażądać dostarczenia dokumentów potwierdzających, że zaoferowany przedmiot zamówienia posiada stosowne atesty lub certyfikaty lub deklaracje zgodności z odpowiednimi normami wskazane przez Wykonawcę.

jest:

zaoferowany przedmiot zamówienia spełnia wymogi dopuszczenia do obrotu i używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wynikające z aktualnie obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa, a w związku z tym, posiada stosowne atesty **oraz/lub** certyfikaty **oraz/lub** deklaracje zgodności z odpowiednimi normami.

Zgodnie z zapisami Rozdz. XX ust. 3 pkt 2 3/ SWZ - Zamawiający ma prawo zażądać dostarczenia dokumentów potwierdzających, że zaoferowany przedmiot zamówienia posiada stosowne atesty oraz/lub certyfikaty oraz/lub deklaracje zgodności z odpowiednimi normami wskazane przez Wykonawcę.

6/ w Tabeli nr 6.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Wózka leżącego do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną:

a/ w pkt 1 w wierszu 6 - Regulacja wysokości leża:

było:

regulacja za pomocą nożnej pompy hydraulicznej, w zakresie: 450-650 / 830-990 mm

jest:

regulacja za pomocą nożnej pompy hydraulicznej, w zakresie: 450-650 / ~~830~~ 770-990 mm

b/ w pkt 1 w wierszu 11 - Materac:

było:

Materace leżą i oparcia pleców o grubości min. 6 cm, tapicerowane materiałem zmywalnym i umożliwiającym dezynfekcję; kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym przed dostawą

jest:

Materace leżą i oparcia pleców o grubości min. 6 cm, tapicerowane materiałem zmywalnym i umożliwiającym dezynfekcję; kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym przed dostawą – **Zamawiający nie dopuszcza materaca w kolorze czarnym**

c/ w pkt 1 w wierszu 14 - Atesty / Certyfikaty:

było:

deklaracja zgodności UE dla wyrobów medycznych oraz/lub certyfikat zgodności (CE) wydany przez niezależną jednostkę notyfikującą;
Zamawiający będzie wymagał złożenia przedmiotowego środka dowodowego, przed podpisaniem umowy, zgodnie z zapisami Rozdz. XX ust. 3 pkt 1/ SWZ

jest:

deklaracja zgodności UE dla wyrobów medycznych oraz/lub certyfikat zgodności (CE) wydany przez niezależną jednostkę notyfikującą;
Zamawiający będzie wymagał złożenia dokumentu przedmiotowego—środka dowodowego, przed podpisaniem umowy, zgodnie z zapisami Rozdz. XX ust. 3 pkt 1/ SWZ

7/ w Tabeli nr 7.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Wózka transportowego siedzącego, w pkt 1 w wierszu 11 - Atesty / Certyfikaty:

było:

deklaracja zgodności UE dla wyrobów medycznych oraz/lub certyfikat zgodności (CE) wydany przez niezależną jednostkę notyfikującą;
Zamawiający będzie wymagał złożenia przedmiotowego środka dowodowego, przed podpisaniem umowy, zgodnie z zapisami Rozdz. XX ust. 3 pkt 1/ SWZ

jest:

deklaracja zgodności UE dla wyrobów medycznych oraz/lub certyfikat zgodności (CE) wydany przez niezależną jednostkę notyfikującą;
Zamawiający będzie wymagał złożenia dokumentu przedmiotowego—środka dowodowego, przed podpisaniem umowy, zgodnie z zapisami Rozdz. XX ust. 3 pkt 1/ SWZ

8/ w Tabeli nr 8.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Sprzętu medycznego:

a/ w pkt 1 - Przenośniki taśmowo-rolkowe małe, w wierszu 8 - Atesty / Certyfikaty:

było:

deklaracja zgodności UE dla wyrobów medycznych oraz/lub certyfikat zgodności (CE) wydany przez niezależną jednostkę notyfikującą;
Zamawiający będzie wymagał złożenia przedmiotowego środka dowodowego, przed podpisaniem umowy, zgodnie z zapisami Rozdz. XX ust. 3 pkt 1/ SWZ

jest:

deklaracja zgodności UE dla wyrobów medycznych oraz/lub certyfikat zgodności (CE) wydany przez niezależną jednostkę notyfikującą;
Zamawiający będzie wymagał złożenia dokumentu przedmiotowego—środka dowodowego, przed podpisaniem umowy, zgodnie z zapisami Rozdz. XX ust. 3 pkt 1/ SWZ

b/ w pkt 2 - Przenośniki taśmowo-rolkowe duże, w wierszu 8 - Atesty / Certyfikaty:

było:

deklaracja zgodności UE dla wyrobów medycznych oraz/lub certyfikat zgodności (CE) wydany przez niezależną jednostkę notyfikującą;
Zamawiający będzie wymagał złożenia przedmiotowego środka dowodowego, przed podpisaniem umowy, zgodnie z zapisami Rozdz. XX ust. 3 pkt 1/ SWZ

jest:

deklaracja zgodności UE dla wyrobów medycznych oraz/lub certyfikat zgodności (CE) wydany przez niezależną jednostkę notyfikującą;
Zamawiający będzie wymagał złożenia dokumentu przedmiotowego—środka dowodowego, przed podpisaniem umowy, zgodnie z zapisami Rozdz. XX ust. 3 pkt 1/ SWZ

- III. Wobec dokonanych zmian, działając zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert i dokonuje zmian w Specyfikacji Warunków Zamówienia w poniżej wskazanych Rozdziałach:
1. **Rozdz. XVI SWZ - Termin związania ofertą:**

było:
„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni, tj. do dnia 28-02-2023r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

jest:
„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni, tj. do dnia 01-03-2023r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”
 2. **Rozdz. XVII SWZ - Miejsce i termin składania ofert:**

było:
„2. Ofertę należy złożyć w terminie **do dnia 30-01-2023r. do godziny 15:00.**”

jest:
„2. Ofertę należy złożyć w terminie **do dnia 31-01-2023r. do godziny 15:00.**”
 3. **Rozdz. XVIII SWZ - Otwarcie ofert:**

było:
„1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **w dniu 30-01-2023r. od godz. 15:10.**”

jest:
„1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **w dniu 31-01-2023r. od godz. 15:10.**”
- IV. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Pzp, zmodyfikowane dokumenty zostają umieszczone na stronie prowadzonego postępowania, tj. <https://platformazakupowa.pl/transakcja/716315> w sekcji „Komunikaty” z dopiskiem „Modyfikacja z dnia 25-01-2023r.” - zmiana treści została wyróżniona zieloną czcionką.
- V. Wprowadzone zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia prowadzą do zmiany treści *Ogłoszenia o zamówieniu*, zatem zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych *Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia*.

Zatwierdził

Asystent Dyrektora
ds. Finansowych i Zarządzania

Agnieszka Latos